
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 03.10.2021 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 13.09.2021 № 7, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола. 

03.10.2021, , дистанционно 16
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБУЗ МО "МОНИКИ" им.М.Ф.Владимирского"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.09.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Дерматовенерология 

Председательствовал: Н. В. Большенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Булавина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.08.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 13.09.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 74 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 67 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алехина Светлана Алексеевна 71%
2. Ангел Анжела Вячеславовна 85%
3. Ахмедбекова Дарья Александровна 88%
4. Баранова Александра Петровна 83%
5. Бовтюнь Татьяна Васильевна 91%
6. Бодрикова Евгения Олеговна 88%
7. Веретенникова Кристина Сергеевна 81%
8. Воробьева Виктория Витальевна 96%
9. Вошева Оксана Александровна 78%

10. Глазачева Александра Сергеевна 75%
11. Головенская Александра Михайловна 93%
12. Горбаток Ксения Леонидовна 88%
13. Горчилин Константин Дмитриевич 83%
14. Графкина Ксения Юрьевна 88%
15. Гурская Анастасия Сергеевна 90%
16. Дементьева Кристина Сергеевна 95%
17. Джабирова Джамиля Бийгереевна 71%
18. Зиновьева Юлия Сергеевна 90%
19. Ибрагимова Каминат Магомедовна 93%
20. Кирюшина Дарья Александровна 78%
21. Комиссарова Виктория Сергеевна 88%
22. Коновалова Анастасия Алексеевна 100%
23. Кононов Дмитрий Максимович 88%
24. Крамарова Светлана Ивановна 80%
25. Максимова Евгения Алексеевна 85%
26. Марусина Мария Гаспаровна 86%
27. Марченко Любовь Николаевна 95%
28. Мишина Полина Алексеевна 75%
29. Мухамедьянова Альбина Шайхенуровна 76%
30. Насибова Марьям Фаминовна 81%
31. Олимпиева Анастасия Сергеевна 90%
32. Соснер Юлия Владимировна 90%
33. Патрикеева Мария Сергеевна 100%
34. Петрова Кристина Александровна 71%
35. Онучина Анастасия Николаевна 90%
36. Прокушева Анастасия Константиновна 81%
37. Рааева Аминат Хизраевна 93%
38. Рафикова Инна Валерьевна 83%
39. Розет Анна Ильинична 75%
40. Рубан Юлия Витальевна 70%
41. Рылькова Алина Александровна 91%
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42. Сафаралиева Лаура Маликовна 85%
43. Соловьева Анастасия Александровна 83%
44. Денисова Яна Олеговна 93%
45. Тамими Ранда Имад 90%
46. Улецко Татьяна Александровна 98%
47. Ушмаева Анна Геннадьевна 85%
48. Филюшкина Виктория Сергеевна 75%
49. Хандремайло Валентина Романовна 95%
50. Хрулева Елизавета Владимировна 80%
51. Челеби Елена Павловна 95%
52. Чиниджанц Карина Андреевна 88%
53. Чугунова Надежда Андреевна 78%
54. Шепелева Кристина Вадимовна 80%
55. Шубейкина Юлия Вадимовна 85%
56. Якута Вероника Владимировна 75%
57. Абдуллаева Луиза Зияутдиновна 68%
58. Макарова Анна Валерьевна 65%
59. Каримова Алина Радисовна 63%
60. Позднякова Дарья Владиславовна 63%
61. Акопян Карина Степановна 56%
62. Мулоджонова Фарангис Мамуржоновна 55%
63. Кушнир Софья Витальевна 51%
64. Квасова Татьяна Владимировна 46%
65. Асадова Гонча Джошгун Кызы 43%
66. Тумаланова Анастасия Юрьевна 41%
67. Унчаева Аминат Саидмагомедовна 40%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Дерматовенерология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алехина Светлана Алексеевна Сдано
2. Ангел Анжела Вячеславовна Сдано
3. Ахмедбекова Дарья Александровна Сдано
4. Баранова Александра Петровна Сдано
5. Бовтюнь Татьяна Васильевна Сдано
6. Бодрикова Евгения Олеговна Сдано
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7. Веретенникова Кристина Сергеевна Сдано
8. Воробьева Виктория Витальевна Сдано
9. Вошева Оксана Александровна Сдано

10. Глазачева Александра Сергеевна Сдано
11. Головенская Александра Михайловна Сдано
12. Горбаток Ксения Леонидовна Сдано
13. Горчилин Константин Дмитриевич Сдано
14. Графкина Ксения Юрьевна Сдано
15. Гурская Анастасия Сергеевна Сдано
16. Дементьева Кристина Сергеевна Сдано
17. Джабирова Джамиля Бийгереевна Сдано
18. Зиновьева Юлия Сергеевна Сдано
19. Ибрагимова Каминат Магомедовна Сдано
20. Кирюшина Дарья Александровна Сдано
21. Комиссарова Виктория Сергеевна Сдано
22. Коновалова Анастасия Алексеевна Сдано
23. Кононов Дмитрий Максимович Сдано
24. Крамарова Светлана Ивановна Сдано
25. Максимова Евгения Алексеевна Сдано
26. Марусина Мария Гаспаровна Сдано
27. Марченко Любовь Николаевна Сдано
28. Мишина Полина Алексеевна Сдано
29. Мухамедьянова Альбина Шайхенуровна Сдано
30. Насибова Марьям Фаминовна Сдано
31. Олимпиева Анастасия Сергеевна Сдано
32. Соснер Юлия Владимировна Сдано
33. Патрикеева Мария Сергеевна Сдано
34. Петрова Кристина Александровна Сдано
35. Онучина Анастасия Николаевна Сдано
36. Прокушева Анастасия Константиновна Сдано
37. Рааева Аминат Хизраевна Сдано
38. Рафикова Инна Валерьевна Сдано
39. Розет Анна Ильинична Сдано
40. Рубан Юлия Витальевна Сдано
41. Рылькова Алина Александровна Сдано
42. Сафаралиева Лаура Маликовна Сдано
43. Соловьева Анастасия Александровна Сдано
44. Денисова Яна Олеговна Сдано
45. Тамими Ранда Имад Сдано
46. Улецко Татьяна Александровна Сдано
47. Ушмаева Анна Геннадьевна Сдано
48. Филюшкина Виктория Сергеевна Сдано
49. Хандремайло Валентина Романовна Сдано
50. Хрулева Елизавета Владимировна Сдано
51. Челеби Елена Павловна Сдано
52. Чиниджанц Карина Андреевна Сдано
53. Чугунова Надежда Андреевна Сдано
54. Шепелева Кристина Вадимовна Сдано
55. Шубейкина Юлия Вадимовна Сдано
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56. Якута Вероника Владимировна Сдано
57. Абдуллаева Луиза Зияутдиновна Не сдано
58. Макарова Анна Валерьевна Не сдано
59. Каримова Алина Радисовна Не сдано
60. Позднякова Дарья Владиславовна Не сдано
61. Акопян Карина Степановна Не сдано
62. Мулоджонова Фарангис Мамуржоновна Не сдано
63. Кушнир Софья Витальевна Не сдано
64. Квасова Татьяна Владимировна Не сдано
65. Асадова Гонча Джошгун Кызы Не сдано
66. Тумаланова Анастасия Юрьевна Не сдано
67. Унчаева Аминат Саидмагомедовна Не сдано
68. Складова Юлия Александровна Не сдано
69. Яруллина Арина Маратовна Не сдано
70. Мгоян Назик Мразовна Не сдано
71. Садков Максим Максимович Не сдано
72. Сафиева Диана Галимовна Не сдано
73. Тодираш Дарья Вячеславовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Дерматовенерология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алехина Светлана Алексеевна 05.10.2021
2 Ангел Анжела Вячеславовна 05.10.2021
3 Ахмедбекова Дарья Александровна 05.10.2021
4 Баранова Александра Петровна 05.10.2021
5 Бовтюнь Татьяна Васильевна 05.10.2021
6 Бодрикова Евгения Олеговна 05.10.2021
7 Веретенникова Кристина Сергеевна 05.10.2021
8 Воробьева Виктория Витальевна 05.10.2021
9 Вошева Оксана Александровна 05.10.2021

10 Глазачева Александра Сергеевна 05.10.2021
11 Головенская Александра Михайловна 09.10.2021
12 Горбаток Ксения Леонидовна 05.10.2021
13 Горчилин Константин Дмитриевич 05.10.2021
14 Графкина Ксения Юрьевна 05.10.2021
15 Гурская Анастасия Сергеевна 05.10.2021
16 Дементьева Кристина Сергеевна 05.10.2021
17 Джабирова Джамиля Бийгереевна 05.10.2021
18 Зиновьева Юлия Сергеевна 05.10.2021
19 Ибрагимова Каминат Магомедовна 05.10.2021
20 Кирюшина Дарья Александровна 05.10.2021
21 Комиссарова Виктория Сергеевна 05.10.2021
22 Коновалова Анастасия Алексеевна 05.10.2021
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23 Кононов Дмитрий Максимович 05.10.2021
24 Крамарова Светлана Ивановна 05.10.2021
25 Максимова Евгения Алексеевна 05.10.2021
26 Марусина Мария Гаспаровна 05.10.2021
27 Марченко Любовь Николаевна 09.10.2021
28 Мишина Полина Алексеевна 09.10.2021
29 Мухамедьянова Альбина Шайхенуровна 05.10.2021
30 Насибова Марьям Фаминовна 09.10.2021
31 Олимпиева Анастасия Сергеевна 09.10.2021
32 Соснер Юлия Владимировна 09.10.2021
33 Патрикеева Мария Сергеевна 09.10.2021
34 Петрова Кристина Александровна 09.10.2021
35 Онучина Анастасия Николаевна 09.10.2021
36 Прокушева Анастасия Константиновна 09.10.2021
37 Рааева Аминат Хизраевна 09.10.2021
38 Рафикова Инна Валерьевна 09.10.2021
39 Розет Анна Ильинична 09.10.2021
40 Рубан Юлия Витальевна 09.10.2021
41 Рылькова Алина Александровна 09.10.2021
42 Сафаралиева Лаура Маликовна 09.10.2021
43 Соловьева Анастасия Александровна 09.10.2021
44 Денисова Яна Олеговна 09.10.2021
45 Тамими Ранда Имад 09.10.2021
46 Улецко Татьяна Александровна 09.10.2021
47 Ушмаева Анна Геннадьевна 09.10.2021
48 Филюшкина Виктория Сергеевна 09.10.2021
49 Хандремайло Валентина Романовна 09.10.2021
50 Хрулева Елизавета Владимировна 09.10.2021
51 Челеби Елена Павловна 09.10.2021
52 Чиниджанц Карина Андреевна 05.10.2021
53 Чугунова Надежда Андреевна 05.10.2021
54 Шепелева Кристина Вадимовна 09.10.2021
55 Шубейкина Юлия Вадимовна 05.10.2021
56 Якута Вероника Владимировна 09.10.2021

Председатель Н. В. Большенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Булавина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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